- 4 ἀπέργειν τὸν κρυμὸν. | καὶ νομειτικοὶς ἄρα. sic editiones. ἄρα unde sumserit editor, non apparet. Delevi particulam cum *M. m. b. c. a.*
- 5 6 | ἀρύσασθαι ἀρρῦσ. *a.* παραβέροντος. βέροντος. *m.* | ἀνατελλούσης. *m. b. a.* *Gesn.* In *a* ambiguum, hoc legatur an ἀνατελλούσης, quod editt. habent, sed ἀνατελλούσης potius videtur esse. Hoc recepit *Schn. Herodot.* IV. 52. ἀνατέλλον ὁ Ὑπανις ποταμός. — δίψος. δίψος. *b.* ἀπέσασθαι. πίων τ' ἀκρόντό τε δίψαν. *Il. χ.* 2. ἐχθροτάτην δίψαν ἀπεσσάμενος. *Plato* 7 in *Anth. Pal.* VI. 43. | ἀμυστὶ. ἀμιστὶ. *a.* ἀδρῶν κυλίκων. *M. b.* 8 ut *Gesnerus* correxit. ἀνδρῶν. *a. m. c.* | ἕως καὶ αὔξειν τὸ ἄσθμα. ἄσμα. *m.* ἕως ἀνάξη et σβέση. *b.* ἕως ἀνάξη τ. *a.* καὶ σβέση *Vat.* quod ducit ad ἕως ἂν vel ὡς ἂν. σβέσας. *c.* Verba obscura *Gillius* vertit: *tanta enim capacitate sunt, ut in bibendo respirare sit necesse. Gesnerus* autem: *ut ex calore anhelationem aestumque omnem extinguant.* ἄσθμα vehementiorem sitim videtur significare, qua qui cruciantur graviter anhelant. Num scribendum: ἕως ἂν λήξη τὸ ἄσθμα καὶ σβέση τὸ 9 ὑπερκαϊὸν? | εἰ τὰ ἔνδον. εἰ om. *c.* τὸ ἔνδον. *a.* καθαρζεῖται. καθαρ- 10 ζεῖται. *c.* | ξέιν εἰδότης κέρατα. εἰδότης κερατοφόρον. *a.* κερατοφόρον. editt. κερατοξόου vel κερατοουργοῦ corr. *Gesn.* ὑπὸ τινος ξένου κερατοφόρου. *M.* omisso εἰδότης, quod nec *c* habet. In *b.* legitur cum lacuna ξέιν κέρατα *vou.* sic et *Vat.* nisi quod ultima syllaba ὕ scripta. Totam enuntiationem om. *m.* Si εἰδότης a correctore est insertum, ex vestigiis codd. *b. v.* legeris: ξέιν κέρατα δεινοῦ. *ab homine expoliendi bene perito. Gill.* κερατοφόρου autem librarii videtur lusus esse inepte faceti, 11 qualia hic illic reperiuntur. | δέξαιτο. *b.* δέξεται. *a* et editt. δέξαι τὸ. *m.* δέξεται videtur esse in *M. c.*

αι

- 12 CAP. XVII. χελῶνας. χελῶνας. sic *m.* οὐλόταται. hoc quid sibi vult? *Gillius* [imo *Gesnerus*; nam *Gill.* haec verba omisit] *adspectu crispissimae*, quod absurdum est. Mouerunt etiam Anatomici Paris. in *Descr.* testudinis Indicae, qui malunt reddere: *adspectu admodum torvo*, quemadmodum *Pacuvius* testudinem *truci* esse *adspectu* dixerit. Quae quidem interpretatio eius valde melior, et ipsa tamen dubitationi obnoxia est. *SCHNEIDER.* Poetica locutio, quod vel forma vocabuli prodit. *Torvus* autem testudinis *adspectus*, (si hoc *Aeli.* dicere voluit) et vita silvestris argute opponitur usui, quem ejus testa habet in arte suavissima. Verum valde suspicor, *Aelianum* aliud quid scripasisse, ut exprimeret verba *Hymni* in *Merc.* 27. χελυς — βοσκομένη — ἐριθηλέα ποίην, Σ α ὕ λ α κ ο σ τ η β α ἰ ν ο υ σ α. et paulo post v. 33. αἰόλον ἔστρακον ἔσσι, χελυς ὄρεισιν ζώουσα. ὄρεσκιῶς χελώνη. *Ib.* v. 42. Certe αἰολώταται proxime abesset a vulgata. | ὄρειοι δὲ. ὄρει οἱ δὲ. *m.* ὄρειοι δὲ. *a.* βάρβιτα. *M.* *ad conficiendos barbidos.* *Gill.* εἰς τὸ βάρβιτον. *b. c. v.* εἰς βάρβιτον. *m. a.* et editt. ante *Gron.*
- 15 16 CAP. XVIII. ὅταν τέκη. ὅτε. *b.* | ὀλίγη. ὀλίγον. *M. c.* ἀπηρητῆσαι. 19 ἀπηρητημένην. *b. v.* | ἵππομανές. locus classicus est ap. *Arist.* *H. A.* VI. 17. 4. et supra III. 17. Rem omnem egregie explicuit *Daubenton.* *Mém. de l'Ac. des Sc.* an. 1751. *Buffon.* *Hist. nat. Equi.* Tom. I. p. 60. vers. Berol. et *G. Hartmann* *Pferde u. Maulthierzucht.* p. 196. ss. *SCHNEIDER.* 20 *DEA.* ἵππομάνης. *b.* δὲ ἄρα. *M. m. a.* δ' ἄρα. editt. | ἐλέω. ἐλεῶ. *a.* εἰ-